

Tømrefirmaet Munksgård ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 39 09 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Michael Siehr Munksgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Munksgård ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 39 09 98
	Stiftet: 17. januar 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Michael Siehr Munksgård, 7500 Holstebro, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	M. Munksgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 889 t.kr. mod 875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.653 t.kr. mod 1.499 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.154 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 973 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,7 % af de samlede aktiver på 2.653 t.kr., hvilket er en stigning på 12,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Ledelsen har, for at årsrapporten skal give et mere retvisende billede, valgt at opskrive andre anlæg, driftsmateriel og inventar med 730 t.kr., hvilket har påvirket egenkapitalen positivt med 569 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	888.902	875.348
Distributionsomkostninger	-66.424	-45.873
Administrationsomkostninger	-712.745	-769.512
Resultat før finansielle poster	109.733	59.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.332	589
Andre finansielle indtægter	221	466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.850	-38.143
Finansiering netto	-51.297	-37.088
Resultat før skat	58.436	22.875
Skat af årets resultat	-13.542	-20.726
Årets resultat	44.894	2.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.894	2.149
Disponeret i alt	44.894	2.149

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	800.000	108.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>108.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>108.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	96.880	133.630
	Varebeholdninger i alt	<u>96.880</u>	<u>133.630</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.169	795.182
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	213.978	139.518
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.115	19.837
	Andre tilgodehavender	53.792	62.174
	Periodeafgrænsningsposter	112.650	38.215
	Tilgodehavender i alt	<u>854.704</u>	<u>1.054.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>901.806</u>	<u>201.922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.853.390</u>	<u>1.390.478</u>
	Aktiver i alt	<u>2.653.390</u>	<u>1.498.670</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	569.155	0
6 Overført resultat	278.938	234.044
Egenkapital i alt	<u>973.093</u>	<u>359.044</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.419	15.346
Hensatte forpligtelser i alt	<u>189.419</u>	<u>15.346</u>
 Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	288.370	372.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.370</u>	<u>372.208</u>
Gældsforpligtelser	83.837	80.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.603	102.235
Selskabsskat	0	14.124
Anden gæld	699.068	555.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.508</u>	<u>752.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.878</u>	<u>1.124.280</u>
 Passiver i alt	 <u>2.653.390</u>	 <u>1.498.670</u>
 8 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.850	38.143
	<u>52.850</u>	<u>38.143</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	996.105	977.705
Tilgang i årets løb	0	18.400
Kostpris 31. december 2016	<u>996.105</u>	<u>996.105</u>
Årets opskrivning	729.686	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>729.686</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-887.913	-721.969
Årets af-/nedskrivninger	-37.878	-165.944
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-925.791</u>	<u>-887.913</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>800.000</u>	<u>108.192</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.604.377	522.518
Modtagne acountobetalinge	-1.390.399	-383.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>213.978</u>	<u>139.518</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	569.155	0
	<u>569.155</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	234.044	231.895
Årets overførte overskud	<u>44.894</u>	<u>2.149</u>
	<u>278.938</u>	<u>234.044</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	372.207	452.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.837</u>	<u>-80.555</u>
	<u>288.370</u>	<u>372.208</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>15.800</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	97 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405 t.kr.	
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Munksgård Holding ApS, CVR-nr. 33390920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.